様式第１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
行方市スポーツ少年団本部長　殿

行方市スポーツ少年団　単位団加入概要書

下記のとおり、単位団の新規登録にあたり、活動の概要書を提出いたします。
記
	１．団の名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　スポーツ少年団

	２．種　目

（複合型の場合は、活動する種目を全て記入してください。）

	３．代表者名等

氏 (し)　名 (めい)：
性　別：（　男　：　女　）　　年　齢：（　　　　　歳）

	４．代表者連絡先
	郵便番号：
住　　所：
電　　話：　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
Eメールアドレス：

	５．活動内容

	活動日：
（記入例：毎週水曜日と第２・第４土曜日）
活動時間：
（記入例：水曜日午後４時～午後６時、土曜日午前９時から正午）
活動場所
（記入例：水曜日○〇グランド、土曜日〇〇小学校）

活動人数：　　　　人、（申請時の子どもの人数を記入してください。）
人数内訳：小学３年生以下　　　人、（男子　　人、女子　　　人）
　　　　　小学４～６年生　　　人、（男子　　人、女子　　　人）
　　　　　中学生　　人（男子　　　人、女子　　　人）
　　　　　高校生　　人（男子　　　人、女子　　　人）
指導者数：　　　人（男子　　　人、女子　　　人）
指導者のうち有資格者数　　　人
※有資格者とは、公益財団法人日本スポーツ協会公認スポーツ指導者資格（JSPO公認資格）を保有している者。又は、前年度の「スタートコー
チ」養成講習会修了者「認定保留者」